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Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung 2013 

 

Abschnitt 1 

(10.02.2013) 

 

Veranstalter: Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. 

Ausrichter: SC Delphin Salzgitter e.V. 
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Wettkampffolge

WK  m Schmetterling weiblich 2005 - 20051  25 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2004 - 20042  50 0 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2003 u.ä.3  100 4 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2005 - 20054  25 0 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2004 - 20045  50 0 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2003 u.ä.6  100 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2004 - 20057  50 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2003 u.ä.8  100 11 Läufe
WK  m Rücken männlich 2004 - 20059  50 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2003 u.ä.10  100 7 Läufe
WK  m Brust weiblich 2004 - 200511  50 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2003 u.ä.12  100 12 Läufe
WK  m Brust männlich 2004 - 200513  50 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 2003 u.ä.14  100 9 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2004 - 200515  50 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2003 u.ä.16  100 13 Läufe
WK  m Freistil männlich 2004 - 200517  50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2003 u.ä.18  100 11 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2004 - 200419  100 1 Lauf 
WK  m Lagen weiblich 2003 u.ä.20  200 7 Läufe
WK  m Lagen männlich 2004 - 200421  100 0 Läufe
WK  m Lagen männlich 2003 u.ä.22  200 5 Läufe
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 22 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. MTK Bad Harzburg LSV 09 8 26 0
2. MTV Goslar LSV 09 29 99 0
3. MTV Salzgitter LSV 09 1 2 0
4. MTV Seesen von 1862 e.V. LSV 09 6 12 0
5. SC Delphin Salzgitter LSV 09 22 85 0
6. SC Hellas Goslar LSV 09 11 18 0
7. SC Hellas Salzgitter LSV 09 23 53 0
8. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. LSV 09 3 8 0
9. SC Vienenburg LSV 09 9 19 0

10. SV Glück Auf Gebhardshagen LSV 09 2 5 0
11. TSV Rhüden LSV 09 8 28 0
12. TSV Salzgitter LSV 09 12 36 0
13. TuS Clausthal-Zellerfeld LSV 09 32 110 0

166 501 0
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Kampfgericht

Schiedsrichter Barthelt, Jürgen ( )SC Hellas Salzgitter
Sprecher Ostermann, Detlef ( )SC Delphin Salzgitter
Starter Giffhorn, Matthias ( )MTV Salzgitter
Schwimmrichter 1 Kausche, Ulrich ( )MTV Goslar
Schwimmrichter 2 Herterich, Christian ( )TuS Clausthal-Zellerfeld

Zeitnehmer-Obmann Ahlbrecht, Marina ( )TuS Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 1 Günther, Niels (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 2 Weihe, Birgitt ( )SC Hellas Goslar
Zeitnehmer  Bahn 3 Großmann, Bernd ( )TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 4 Schulze, Carina (P) ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 5 Sommer, Frauke ( )MTV Seesen von 1862 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 6 Halici, Sylvia ( )TSV Salzgitter
Reserve-Zeitnehmer Kröger, Michael ( )SC Vienenburg

Zielrichter-Obmann Neumann, Anna ( )TSV Rhüden
Zielrichter Hasse, Gerald ( )SC Hellas Goslar
Zielrichter Unglaube, Martina ( )SC Delphin Salzgitter
Zielrichter Kraus, Stefanie ( )SV Glück Auf Gebhardshagen
Zielrichter Gerlach, Melanie (P) ( )MTV Seesen von 1862 e.V.

Wenderichter-Obmann Knoblauch, Andreas ( )TSV Salzgitter
Wenderichter  Bahn 1/2 Knoblauch, Andreas ( )TSV Salzgitter
Wenderichter  Bahn 3/4 Causevic, Sabine ( )MTK Bad Harzburg
Wenderichter  Bahn 5/6 Kasten, Marcus ( )MTV Goslar

Auswerter Kratzert, Yvonne ( )MTV Salzgitter
Auswerter Jablonka, Christian ( )SC Hellas Salzgitter
Protokollführer Künzel, Felix ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Stolz, Edwin ( )SC Delphin Salzgitter

(P) = Praxis- / Pflichteinsatz
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 10.02.2013 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 13:45 Uhr
Veranstaltungsort:    Hallenfreibad am Salzgittersee, Am Salzgittersee 25-27, 38229 Salzgitter

Wettkampf 1  25 m Schmetterling ( weiblich, 2005 - 2005 )

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Mara Madeleine Hartung (2005) MTV Goslar  0:27,88

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( weiblich, 2004 - 2004 )

Wettkampf 3  100 m Schmetterling ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lotta Dedecke (2003) MTV Goslar  1:57,59

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  1:27,97
2. Chiara Medico (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:46,27

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  1:37,25
2. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  1:49,94
3. Lea-Christin Lipper (2001) SC Delphin Salzgitter  2:04,04

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  1:32,26
2. Esther Schwindt (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,96
3. Emma Dedecke (2000) MTV Goslar  1:40,81

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Maxi Unglaube (2000) SC Delphin Salzgitter  1:52,95

Sophie Schmitt (2000) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:29,35
2. Kimberly Stolz (1999) SC Delphin Salzgitter  2:01,66

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  1:15,91
2. Annalena Schulte (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,88
3. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:28,59

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Merle Dröttboom (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,89
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noch Wettkampf 3  100 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:34,87
2. Lena Langemeyer (1997) SC Hellas Salzgitter  1:35,75

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden  1:34,66

Damen  Kreisschwimmverband Goslar    
Ingela Kreß (1976) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Damen  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Henriette Schmitz (1980) SC Hellas Salzgitter  1:18,25

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  1:15,91   470
2. Annalena Schulte (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,88   403
3. Merle Dröttboom (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,89   302
4. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  1:27,97   384
5. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:28,59   295
6. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  1:32,26   302
7. Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden  1:34,66   244
8. Esther Schwindt (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,96   277
9. Emma Dedecke (2000) MTV Goslar  1:40,81   231

10. Chiara Medico (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:46,27   218

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Henriette Schmitz (1980) SC Hellas Salzgitter  1:18,25
2. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:29,35
3. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:34,87
4. Lena Langemeyer (1997) SC Hellas Salzgitter  1:35,75
5. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  1:37,25
6. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  1:49,94
7. Maxi Unglaube (2000) SC Delphin Salzgitter  1:52,95
8. Kimberly Stolz (1999) SC Delphin Salzgitter  2:01,66
9. Lea-Christin Lipper (2001) SC Delphin Salzgitter  2:04,04
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Pokalwertung WK 3, Kreis Goslar
( Wettkampf 3 - 3 )

( Platz 1 - 10 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Zink, Lena (1998) MTV Goslar 470
2. Schulte, Annalena (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld 403
3. Kasten, Lena-Marie (2001) MTV Goslar 384
4. Hennen, Shelby (2000) MTV Goslar 302

Dröttboom, Merle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 302
6. Ertel, Carolin (1998) TSV Rhüden 295
7. Schwindt, Esther (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld 277
8. Dedecke, Lotta (2003) MTV Goslar 276
9. Großmann, Ronja (1996) TSV Rhüden 244

10. Dedecke, Emma (2000) MTV Goslar 231
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Wettkampf 4  25 m Schmetterling ( männlich, 2005 - 2005 )

Wettkampf 5  50 m Schmetterling ( männlich, 2004 - 2004 )

Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Niclas Jury (2001) MTV Goslar  1:44,49

Jannik Hammann (2001) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Tim Rebentisch (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,31

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  1:29,90

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Timo Müller (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,37
2. Lukas Linkogel (1998) MTV Goslar  1:30,64

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  1:27,25
2. Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter  1:27,99

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  1:08,53
2. Lukas Helbig (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,01
3. Lewin Neukirch (1997) MTK Bad Harzburg  1:15,09

Jonas Hammann (1997) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Julian Otto (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,45

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  1:01,43

Junioren  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Leon Linkogel (1995) MTV Goslar  1:20,24

Junioren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Renee Warmbold (1995) TSV Salzgitter  1:04,35

Herren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Sebastian Schulze (1987) SC Hellas Salzgitter  1:05,41

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Julian Otto (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,45   487
2. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  1:08,53   481
3. Lukas Helbig (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,01   382
4. Tim Rebentisch (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,31   483



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung 2013 Salzgitter-Lebenstedt 10.02.2013

8CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich )

5. Lewin Neukirch (1997) MTK Bad Harzburg  1:15,09   366
6. Leon Linkogel (1995) MTV Goslar  1:20,24   273
7. Timo Müller (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,37   218
8. Lukas Linkogel (1998) MTV Goslar  1:30,64   216
9. Niclas Jury (2001) MTV Goslar  1:44,49   229

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  1:01,43
2. Renee Warmbold (1995) TSV Salzgitter  1:04,35
3. Sebastian Schulze (1987) SC Hellas Salzgitter  1:05,41
4. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  1:27,25
5. Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter  1:27,99
6. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  1:29,90



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung 2013 Salzgitter-Lebenstedt 10.02.2013

9Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Pokalwertung WK 6, Kreis Goslar
( Wettkampf 6 - 6 )

( Platz 1 - 10 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Otto, Julian (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld 487
2. Rebentisch, Tim (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld 483
3. Schneider, Jonas (1997) MTV Goslar 481
4. Helbig, Lukas (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 382
5. Neukirch, Lewin (1997) MTK Bad Harzburg 366
6. Linkogel, Leon (1995) MTV Goslar 273
7. Jury, Niclas (2001) MTV Goslar 229
8. Müller, Timo (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld 218
9. Linkogel, Lukas (1998) MTV Goslar 216
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Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2005 )

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Mara Madeleine Hartung (2005) MTV Goslar  0:59,98
2. Jule Bokemüller (2005) SC Hellas Goslar  1:42,47

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Marlena Nitsche (2005) SC Delphin Salzgitter  1:25,50

Jahrgang 2004  Kreisschwimmverband Goslar    
1. India Tappe (2004) MTV Goslar  0:59,47

Michelle Bereznoj (2004) MTK Bad Harzburg nicht am Start

Wettkampf 8  100 m Rücken ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Daniela Mbuy (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:48,91
2. Sophia Pfeil (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:54,28
3. Francesca Kühn (2003) MTV Goslar  1:58,72
4. Henriette Lauentina Abel (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:02,68
5. Elif Lea Borchardt (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:10,60
6. Dorothea Jolanthe Abel (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:11,51

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Julia Kühn (2003) SC Delphin Salzgitter  1:54,24

Chalotta Müller (2003) SC Hellas Salzgitter
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat die Wand bei der 2. Wende nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:19 Uhr)

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Alexandra Schmidt (2002) MTV Goslar  1:40,81
2. Lenya Gereke (2002) SC Hellas Goslar  2:11,94

Svenja Hunholz (2002) MTK Bad Harzburg nicht am Start
Sherin Diab (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Friederike Thiemann (2002) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Bente Pürschel (2002) SC Delphin Salzgitter  1:55,97
2. Özlem Dinc (2002) SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:58,40

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  1:27,21
2. Anneke Sievers (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,43
3. Natalie Schreyer (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,63
4. Lina Ahlbrecht (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:42,31
5. Alexandra Kausche (2001) MTV Goslar  1:50,13

Jule Hundt (2001) SC Hellas Goslar nicht am Start
Eleonora Viola (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
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noch Wettkampf 8  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Carolin Benkert (2001) SC Hellas Salzgitter  1:29,12
2. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  1:35,04
3. Alexia Leontarakis (2001) TSV Salzgitter  1:41,21
4. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  1:47,65
5. Anna Wittke (2001) SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:53,90
6. Lea-Christin Lipper (2001) SC Delphin Salzgitter  1:54,09

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  1:28,99
2. Emma Dedecke (2000) MTV Goslar  1:37,44
3. Sarah Causevic (2000) MTK Bad Harzburg  1:39,78
4. Lena Koch (2000) SC Hellas Goslar  1:50,90
5. Lena Larsen (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:54,94
6. Sophie Berkenberg (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:56,62

Alia Albrecht (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Maxi Unglaube (2000) SC Delphin Salzgitter  1:43,94

Sophie Schmitt (2000) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Katharina Kausche (1999) MTV Goslar  1:36,43
2. Alessia Carrozzo (1999) MTV Goslar  1:41,53

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:22,31
2. Laura Goldberg (1999) SC Hellas Salzgitter  1:26,89
3. Dominique Kraus (1999) SV Glück Auf Gebhardshagen  1:46,29
4. Kimberly Stolz (1999) SC Delphin Salzgitter  1:54,81

Laura Nowak (1999) SC Hellas Salzgitter
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nach dem Verlassen der Rückenlage die 1. Wende 
nicht unverzüglich eingeleitet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:36 Uhr)

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  1:14,25
2. Annalena Schulte (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,37
3. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:27,31

Larissa Gottfried (1998) SC Vienenburg
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:19 Uhr)

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Selin Halici (1998) TSV Salzgitter  1:26,52

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Cora Maria Sourkounis (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,35
2. Merle Dröttboom (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,56
3. Soraya Hennen (1997) MTV Goslar  1:26,74
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noch Wettkampf 8  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Xenia Leontarakis (1997) TSV Salzgitter  1:26,17
2. Lena Langemeyer (1997) SC Hellas Salzgitter  1:30,94
3. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:33,42

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Annika Tschupke (1996) MTK Bad Harzburg  1:24,28
2. Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden  1:33,34

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Alina Stallmann (1996) TSV Salzgitter  1:15,58
2. Lisa Renndorf (1996) SC Hellas Salzgitter  1:34,28
3. Constanze Kraus (1996) SV Glück Auf Gebhardshagen  1:41,40

Juniorinnen  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Maria Argirusi (1995) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,97

Damen  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Henriette Schmitz (1980) SC Hellas Salzgitter  1:14,35
2. Anne-Louise Robrade (1992) SC Hellas Salzgitter  1:25,37

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  1:14,25   532
2. Cora Maria Sourkounis (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,35   463
3. Maria Argirusi (1995) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,97   404
4. Annalena Schulte (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,37   419
5. Merle Dröttboom (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,56   395
6. Annika Tschupke (1996) MTK Bad Harzburg  1:24,28   355
7. Soraya Hennen (1997) MTV Goslar  1:26,74   328
8. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  1:27,21   410
9. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:27,31   327

10. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  1:28,99   332

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Henriette Schmitz (1980) SC Hellas Salzgitter  1:14,35
2. Alina Stallmann (1996) TSV Salzgitter  1:15,58
3. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:22,31
4. Anne-Louise Robrade (1992) SC Hellas Salzgitter  1:25,37
5. Xenia Leontarakis (1997) TSV Salzgitter  1:26,17
6. Selin Halici (1998) TSV Salzgitter  1:26,52
7. Laura Goldberg (1999) SC Hellas Salzgitter  1:26,89
8. Carolin Benkert (2001) SC Hellas Salzgitter  1:29,12
9. Lena Langemeyer (1997) SC Hellas Salzgitter  1:30,94

10. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:33,42
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Pokalwertung WK 8, Kreis Goslar
( Wettkampf 8 - 8 )

( Platz 1 - 10 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Zink, Lena (1998) MTV Goslar 532
2. Schmidt, Alexandra (2002) MTV Goslar 489
3. Mbuy, Daniela (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld 474
4. Sourkounis, Cora Maria (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 463
5. Schulte, Annalena (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld 419
6. Kasten, Lena-Marie (2001) MTV Goslar 410

Pfeil, Sophia (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld 410
8. Argirusi, Maria (1995) TuS Clausthal-Zellerfeld 404
9. Dröttboom, Merle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 395

10. Sievers, Anneke (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld 368



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung 2013 Salzgitter-Lebenstedt 10.02.2013

14CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

Wettkampf 9  50 m Rücken ( männlich, 2004 - 2005 )

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jan Phillip Merkert (2005) MTV Goslar  1:00,32
2. Finn Benedikt Göritz (2005) MTV Goslar  1:15,24

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Tobias Kühn (2005) SC Delphin Salzgitter  1:11,15
2. Fynn Furche (2005) SC Hellas Salzgitter  1:11,62

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Aron Schütte (2003) TSV Rhüden  1:59,76
2. Lennart Sattler (2003) MTV Goslar  2:00,41
3. Leonidas Sourkounis (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:02,34
4. Jan Erik Göritz (2003) MTV Goslar  2:08,98

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jesper Torben Sievers (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:46,10
2. Jan Karpenstein (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,54

Jannik Bothe (2002) MTK Bad Harzburg nicht am Start

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Abdulbaki Dinc (2002) SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  2:07,48
2. Jason Roppel (2002) SC Hellas Salzgitter  2:29,24

Mert Tanrivermis (2002) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Niclas Jury (2001) MTV Goslar  1:29,41
2. Johannes Wilhelm Abel (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:39,74
3. Leo Schütte (2001) TSV Rhüden  1:57,06

Justus Hepe (2001) TSV Rhüden
DISQUALIFIZIERT:
Nsch verlassen der Rückenlage wurde die Wendenausführung nicht unverzüglich eingeleitet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54 Uhr)

Noah Deisl (2001) MTK Bad Harzburg nicht am Start

Jannik Hammann (2001) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Yanic Honsberg (2001) SC Delphin Salzgitter  1:52,13

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Tim Rebentisch (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,23
2. David Mbuy (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,56
3. Finn Großmann (2000) TSV Rhüden  1:34,36

Philipp Ertel (2000) TSV Rhüden nicht am Start
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noch Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  1:23,36
2. Alexander Machate (2000) SC Delphin Salzgitter  1:29,80
3. André Ostermann (2000) SC Delphin Salzgitter  1:36,74
4. Fynn Pürschel (2000) SC Delphin Salzgitter  1:48,16

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Andreas Edler (1999) MTV Goslar  1:21,64
2. Hauke Sommer (1999) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:31,77
3. Niklas Kottwitz (1999) TSV Rhüden  1:44,44

Pieris Sourkounis (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld
DISQUALIFIZIERT:
Nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende eingeleitet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55Uhr)

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  1:18,07

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Timo Müller (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,35

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter  1:19,68
2. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  1:22,92
3. Jan-Christopher Lipper (1998) MTV Salzgitter  1:49,38

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  1:07,22
2. Johannes Fürle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,94
3. Lukas Helbig (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,44

Jonas Hammann (1997) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Maurice Schneider (1997) TSV Salzgitter  1:34,88

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  1:02,46

Junioren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Renee Warmbold (1995) TSV Salzgitter  1:07,16
2. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  1:16,62

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  1:07,22   498
2. Tim Rebentisch (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,23   513
3. Johannes Fürle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,94   345
4. Lukas Helbig (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,44   301
5. Andreas Edler (1999) MTV Goslar  1:21,64   357
6. Timo Müller (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,35   297
7. David Mbuy (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,56   311
8. Niclas Jury (2001) MTV Goslar  1:29,41   350
9. Hauke Sommer (1999) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:31,77   251

10. Finn Großmann (2000) TSV Rhüden  1:34,36   240
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noch Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich )

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  1:02,46
2. Renee Warmbold (1995) TSV Salzgitter  1:07,16
3. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  1:16,62
4. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  1:18,07
5. Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter  1:19,68
6. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  1:22,92
7. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  1:23,36
8. Alexander Machate (2000) SC Delphin Salzgitter  1:29,80
9. Maurice Schneider (1997) TSV Salzgitter  1:34,88

10. André Ostermann (2000) SC Delphin Salzgitter  1:36,74
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Pokalwertung WK 10, Kreis Goslar
( Wettkampf 10 - 10 )

( Platz 1 - 10 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Rebentisch, Tim (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld 513
2. Schneider, Jonas (1997) MTV Goslar 498
3. Sievers, Jesper Torben (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld 433
4. Karpenstein, Jan (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld 394
5. Edler, Andreas (1999) MTV Goslar 357
6. Schütte, Aron (2003) TSV Rhüden 352
7. Jury, Niclas (2001) MTV Goslar 350
8. Sattler, Lennart (2003) MTV Goslar 346
9. Fürle, Johannes (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 345

10. Sourkounis, Leonidas (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld 330
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Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 2004 - 2005 )

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jule Bokemüller (2005) SC Hellas Goslar  1:35,13

Mara Madeleine Hartung (2005) MTV Goslar
DISQUALIFIZIERT:
Der Beinschlag wurde ungleich ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59 Uhr)

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Marlena Nitsche (2005) SC Delphin Salzgitter  1:11,82

Jahrgang 2004  Kreisschwimmverband Goslar    
1. India Tappe (2004) MTV Goslar  0:54,81

Michelle Bereznoj (2004) MTK Bad Harzburg nicht am Start
Janina Plieske (2004) SC Vienenburg nicht am Start

Wettkampf 12  100 m Brust ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Daniela Mbuy (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:53,08
2. Lotta Dedecke (2003) MTV Goslar  2:00,64
3. Finja Bokemüller (2003) SC Hellas Goslar  2:01,63
4. Sophia Pfeil (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:04,31
5. Elif Lea Borchardt (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:09,50
6. Dorothea Jolanthe Abel (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:11,99
7. Marie Marlen Spötter (2003) SC Hellas Goslar  2:12,38
8. Henriette Lauentina Abel (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:18,06

Carolin Bernsdorf (2003) MTV Seesen von 1862 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Julia Kühn (2003) SC Delphin Salzgitter  1:59,44
2. Chalotta Müller (2003) SC Hellas Salzgitter  2:00,01
3. Joyce Meier (2003) TSV Salzgitter  2:07,97
4. Amelie Furche (2003) SC Hellas Salzgitter  2:11,92

Patrizia Prue Froböse (2003) SC Hellas Salzgitter
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Beine nicht auf der gleichen horizontalen Ebene nach hinten
geführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:02 Uhr)

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Goslar    
Neele Gereke (2002) SC Hellas Goslar

DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Beine nicht auf der gleichen horizontalen Ebene nach hinten
geführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe:15:10Uhr)

Svenja Hunholz (2002) MTK Bad Harzburg nicht am Start
Sherin Diab (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Friederike Thiemann (2002) MTV Goslar abgemeldet
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noch Wettkampf 12  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Bente Pürschel (2002) SC Delphin Salzgitter  1:58,81
2. Nora Ochs (2002) TSV Salzgitter  2:01,56

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Anneke Sievers (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:41,42
2. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  1:42,06
3. Natalie Schreyer (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:46,01
4. Chiara Medico (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:48,88
5. Lina Ahlbrecht (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:54,74

Eleonora Viola (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
Anna-Tabea Sielaff (2001) SC Vienenburg nicht am Start

Julia Prost (2001) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  1:36,08
2. Carolin Benkert (2001) SC Hellas Salzgitter  1:42,24
3. Alexia Leontarakis (2001) TSV Salzgitter  1:43,13
4. Lea-Christin Lipper (2001) SC Delphin Salzgitter  1:46,04
5. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  1:52,06
6. Anna Wittke (2001) SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:58,50

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  1:36,08
2. Esther Schwindt (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:37,56
3. Sharleen Winter (2000) MTV Goslar  1:41,13
4. Emma Dedecke (2000) MTV Goslar  1:44,02
5. Sophie Berkenberg (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:48,08
6. Lena Larsen (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,75
7. Sarah Causevic (2000) MTK Bad Harzburg  1:50,82
8. Lara Bokemüller (2000) SC Vienenburg  1:54,87

Alia Albrecht (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
Sarah Dudek (2000) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Maxi Unglaube (2000) SC Delphin Salzgitter  1:58,97

Sophie Schmitt (2000) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Katharina Kausche (1999) MTV Goslar  1:36,50
2. Alessia Carrozzo (1999) MTV Goslar  1:36,84

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:35,29
2. Laura Nowak (1999) SC Hellas Salzgitter  1:35,53
3. Laura Goldberg (1999) SC Hellas Salzgitter  1:38,93
4. Kimberly Stolz (1999) SC Delphin Salzgitter  1:59,19

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  1:24,72
2. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:30,28
3. Annalena Schulte (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,29
4. Larissa Gottfried (1998) SC Vienenburg  1:48,63
5. Melanie Höppner (1998) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:49,05
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noch Wettkampf 12  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
Saskia Vanessa Froböse (1998) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Merle Dröttboom (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,32
2. Soraya Hennen (1997) MTV Goslar  1:44,02

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Xenia Leontarakis (1997) TSV Salzgitter  1:29,09
2. Antje Steinmeier (1997) SC Delphin Salzgitter  1:32,28
3. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:43,66

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden  1:29,94
2. Jenny Henne (1996) MTK Bad Harzburg  1:35,81

Malin Hampe (1996) SC Hellas Goslar
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:10 Uhr)

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Lisa Renndorf (1996) SC Hellas Salzgitter  1:42,25
2. Constanze Kraus (1996) SV Glück Auf Gebhardshagen  1:50,27

Damen  Kreisschwimmverband Goslar    
Ingela Kreß (1976) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  1:24,72   520
2. Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden  1:29,94   410
3. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:30,28   429
4. Annalena Schulte (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,29   429
5. Merle Dröttboom (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,32   399
6. Jenny Henne (1996) MTK Bad Harzburg  1:35,81   339
7. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  1:36,08   401
8. Katharina Kausche (1999) MTV Goslar  1:36,50   345
9. Alessia Carrozzo (1999) MTV Goslar  1:36,84   341

10. Esther Schwindt (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:37,56   383

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Xenia Leontarakis (1997) TSV Salzgitter  1:29,09
2. Antje Steinmeier (1997) SC Delphin Salzgitter  1:32,28
3. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:35,29
4. Laura Nowak (1999) SC Hellas Salzgitter  1:35,53
5. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  1:36,08
6. Laura Goldberg (1999) SC Hellas Salzgitter  1:38,93
7. Carolin Benkert (2001) SC Hellas Salzgitter  1:42,24
8. Lisa Renndorf (1996) SC Hellas Salzgitter  1:42,25
9. Alexia Leontarakis (2001) TSV Salzgitter  1:43,13

10. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:43,66
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Pokalwertung WK 12, Kreis Goslar
( Wettkampf 12 - 12 )

( Platz 1 - 10 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Zink, Lena (1998) MTV Goslar 520
2. Schulte, Annalena (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld 429

Ertel, Carolin (1998) TSV Rhüden 429
4. Großmann, Ronja (1996) TSV Rhüden 410
5. Hennen, Shelby (2000) MTV Goslar 401
6. Dröttboom, Merle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 399
7. Sievers, Anneke (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld 391
8. Kasten, Lena-Marie (2001) MTV Goslar 384
9. Schwindt, Esther (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld 383

10. Kausche, Katharina (1999) MTV Goslar 345
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Wettkampf 13  50 m Brust ( männlich, 2004 - 2005 )

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jan Phillip Merkert (2005) MTV Goslar  1:01,32

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Fynn Furche (2005) SC Hellas Salzgitter  1:07,65

Tobias Kühn (2005) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2004  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Tim Metze (2004) SC Hellas Salzgitter  1:05,56

Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Leonidas Sourkounis (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:57,17
2. Joel Cwikla (2003) SC Vienenburg  2:06,72
3. Jan Erik Göritz (2003) MTV Goslar  2:08,57
4. Luc Kleinsorge (2003) SC Vienenburg  2:21,45

Aron Schütte (2003) TSV Rhüden
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 1. Wende nicht mit beiden Händen angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:47 Uhr)

Lion Bernsdorf (2003) MTV Seesen von 1862 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Nick Schneider (2003) TSV Salzgitter  2:04,34
2. Jan Metze (2003) SC Hellas Salzgitter  2:11,75

Nico Fünfstück (2003) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jan Karpenstein (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:50,95
2. Jesper Torben Sievers (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:04,29

Jannik Bothe (2002) MTK Bad Harzburg nicht am Start

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Abdulbaki Dinc (2002) SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  2:00,00
2. Jason Roppel (2002) SC Hellas Salzgitter  2:13,32

Mert Tanrivermis (2002) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Justus Hepe (2001) TSV Rhüden  1:48,11
2. Niclas Jury (2001) MTV Goslar  1:49,84
3. Noah Deisl (2001) MTK Bad Harzburg  1:51,57
4. Leo Schütte (2001) TSV Rhüden  1:54,63

Maximilian Kröger (2001) SC Vienenburg nicht am Start

Jannik Hammann (2001) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
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noch Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich )

1. Yanic Honsberg (2001) SC Delphin Salzgitter  2:00,45

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Tim Rebentisch (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,30
2. Joshua Frohme (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,54
3. Carsten Weber (2000) MTV Goslar  1:49,44
4. Tobias Nierad (2000) SC Vienenburg  2:21,23

Finn Großmann (2000) TSV Rhüden
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42 Uhr)

Philipp Ertel (2000) TSV Rhüden nicht am Start

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  1:30,22
2. Alexander Machate (2000) SC Delphin Salzgitter  1:34,54
3. André Ostermann (2000) SC Delphin Salzgitter  1:44,50
4. Fynn Pürschel (2000) SC Delphin Salzgitter  1:46,68
5. André Windmüller (2000) SC Hellas Salzgitter  1:49,88

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Andreas Edler (1999) MTV Goslar  1:31,40
2. Pieris Sourkounis (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,32
3. Christoph Leipelt (1999) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:33,43
4. Niklas Kottwitz (1999) TSV Rhüden  1:42,19
5. Robin Gerlach (1999) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:48,03

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  1:26,54

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lukas Linkogel (1998) MTV Goslar  1:35,94

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter  1:26,43
2. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  1:29,28

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  1:22,19
2. Johannes Fürle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,93
3. Lewin Neukirch (1997) MTK Bad Harzburg  1:24,23

Jonas Hammann (1997) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
Simon Goes (1997) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Julian Otto (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,02

Fabian Müller (1996) SC Hellas Goslar nicht am Start

Junioren  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Leon Linkogel (1995) MTV Goslar  1:24,53
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noch Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich )

Junioren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  1:15,08
2. Felix Hofmann (1995) SC Hellas Salzgitter  1:16,25

Herren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Thorsten Maue (1976) SC Hellas Salzgitter  1:14,71

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Julian Otto (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,02   477
2. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  1:22,19   415
3. Johannes Fürle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,93   404
4. Lewin Neukirch (1997) MTK Bad Harzburg  1:24,23   386
5. Tim Rebentisch (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,30   482
6. Leon Linkogel (1995) MTV Goslar  1:24,53   315
7. Joshua Frohme (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,54   445
8. Andreas Edler (1999) MTV Goslar  1:31,40   341
9. Pieris Sourkounis (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,32   330

10. Christoph Leipelt (1999) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:33,43   319

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Thorsten Maue (1976) SC Hellas Salzgitter  1:14,71
2. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  1:15,08
3. Felix Hofmann (1995) SC Hellas Salzgitter  1:16,25
4. Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter  1:26,43
5. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  1:26,54
6. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  1:29,28
7. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  1:30,22
8. Alexander Machate (2000) SC Delphin Salzgitter  1:34,54
9. André Ostermann (2000) SC Delphin Salzgitter  1:44,50

10. Fynn Pürschel (2000) SC Delphin Salzgitter  1:46,68
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Pokalwertung WK 14, Kreis Goslar
( Wettkampf 14 - 14 )

( Platz 1 - 10 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Rebentisch, Tim (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld 482
2. Otto, Julian (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld 477
3. Frohme, Joshua (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld 445
4. Schneider, Jonas (1997) MTV Goslar 415
5. Fürle, Johannes (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 404
6. Neukirch, Lewin (1997) MTK Bad Harzburg 386
7. Edler, Andreas (1999) MTV Goslar 341
8. Sourkounis, Pieris (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld 330
9. Leipelt, Christoph (1999) MTV Seesen von 1862 e.V. 319

10. Linkogel, Leon (1995) MTV Goslar 315
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Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich, 2004 - 2005 )

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Mara Madeleine Hartung (2005) MTV Goslar  0:51,08

Jahrgang 2004  Kreisschwimmverband Goslar    
1. India Tappe (2004) MTV Goslar  0:46,88

Michelle Bereznoj (2004) MTK Bad Harzburg nicht am Start
Janina Plieske (2004) SC Vienenburg nicht am Start

Wettkampf 16  100 m Freistil ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lotta Dedecke (2003) MTV Goslar  1:38,28
2. Daniela Mbuy (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:42,24
3. Sophia Pfeil (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,81
4. Francesca Kühn (2003) MTV Goslar  1:54,45
5. Henriette Lauentina Abel (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:56,97
6. Finja Bokemüller (2003) SC Hellas Goslar  1:58,76
7. Elif Lea Borchardt (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:13,05
8. Dorothea Jolanthe Abel (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:18,63

Carolin Bernsdorf (2003) MTV Seesen von 1862 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Julia Kühn (2003) SC Delphin Salzgitter  1:44,77
2. Chalotta Müller (2003) SC Hellas Salzgitter  1:58,74
3. Joyce Meier (2003) TSV Salzgitter  2:13,69

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Alexandra Schmidt (2002) MTV Goslar  1:28,95
2. Lenya Gereke (2002) SC Hellas Goslar  1:57,24
3. Neele Gereke (2002) SC Hellas Goslar  2:00,87

Svenja Hunholz (2002) MTK Bad Harzburg nicht am Start
Sherin Diab (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Friederike Thiemann (2002) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Bente Pürschel (2002) SC Delphin Salzgitter  1:45,55
2. Özlem Dinc (2002) SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:50,74
3. Nora Ochs (2002) TSV Salzgitter  2:36,39

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  1:12,08
2. Natalie Schreyer (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:25,93
3. Anneke Sievers (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:29,89
4. Lina Ahlbrecht (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,93
5. Chiara Medico (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,71
6. Alexandra Kausche (2001) MTV Goslar  1:35,25

Jule Hundt (2001) SC Hellas Goslar nicht am Start
Eleonora Viola (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
Anna-Tabea Sielaff (2001) SC Vienenburg nicht am Start
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noch Wettkampf 16  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  1:22,63
2. Carolin Benkert (2001) SC Hellas Salzgitter  1:26,59
3. Alexia Leontarakis (2001) TSV Salzgitter  1:32,08
4. Linda Langemeyer (2001) SC Hellas Salzgitter  1:32,45
5. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  1:34,78
6. Angelique Meier (2001) TSV Salzgitter  1:45,63
7. Anna Wittke (2001) SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:46,68
8. Lea-Christin Lipper (2001) SC Delphin Salzgitter  1:46,85

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Emma Dedecke (2000) MTV Goslar  1:13,13
2. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  1:17,57
3. Esther Schwindt (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,73
4. Lena Koch (2000) SC Hellas Goslar  1:31,61
5. Lena Larsen (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,36
6. Sarah Causevic (2000) MTK Bad Harzburg  1:33,61
7. Sophie Berkenberg (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:38,31
8. Lara Bokemüller (2000) SC Vienenburg  1:53,45

Alia Albrecht (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start
Sarah Dudek (2000) SC Vienenburg nicht am Start

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Maxi Unglaube (2000) SC Delphin Salzgitter  1:34,62

Sophie Schmitt (2000) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Alessia Carrozzo (1999) MTV Goslar  1:31,34

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:15,78
2. Laura Goldberg (1999) SC Hellas Salzgitter  1:16,82
3. Laura Nowak (1999) SC Hellas Salzgitter  1:21,06
4. Dominique Kraus (1999) SV Glück Auf Gebhardshagen  1:35,38
5. Kimberly Stolz (1999) SC Delphin Salzgitter  1:43,29

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  1:02,37
2. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:16,98
3. Melanie Höppner (1998) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:31,22
4. Larissa Gottfried (1998) SC Vienenburg  1:47,57

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Selin Halici (1998) TSV Salzgitter  1:10,56

Saskia Vanessa Froböse (1998) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Cora Maria Sourkounis (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,33
2. Soraya Hennen (1997) MTV Goslar  1:15,76

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Xenia Leontarakis (1997) TSV Salzgitter  1:14,22
2. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:17,33
3. Lena Langemeyer (1997) SC Hellas Salzgitter  1:23,32
4. Antje Steinmeier (1997) SC Delphin Salzgitter  1:30,03
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noch Wettkampf 16  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jenny Henne (1996) MTK Bad Harzburg  1:12,22
2. Annika Tschupke (1996) MTK Bad Harzburg  1:12,22
3. Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden  1:21,74

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Alina Stallmann (1996) TSV Salzgitter  1:05,23
2. Constanze Kraus (1996) SV Glück Auf Gebhardshagen  1:32,96

Juniorinnen  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Maria Argirusi (1995) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,45

Damen  Kreisschwimmverband Goslar    
Ingela Kreß (1976) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Damen  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Anne-Louise Robrade (1992) SC Hellas Salzgitter  1:14,36

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  1:02,37   625
2. Cora Maria Sourkounis (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,33   439
3. Maria Argirusi (1995) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,45   426
4. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  1:12,08   523
5. Jenny Henne (1996) MTK Bad Harzburg  1:12,22   409
6. Annika Tschupke (1996) MTK Bad Harzburg  1:12,22   409
7. Emma Dedecke (2000) MTV Goslar  1:13,13   453
8. Soraya Hennen (1997) MTV Goslar  1:15,76   351
9. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  1:16,98   332

10. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  1:17,57   380

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Alina Stallmann (1996) TSV Salzgitter  1:05,23
2. Selin Halici (1998) TSV Salzgitter  1:10,56
3. Xenia Leontarakis (1997) TSV Salzgitter  1:14,22
4. Anne-Louise Robrade (1992) SC Hellas Salzgitter  1:14,36
5. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  1:15,78
6. Laura Goldberg (1999) SC Hellas Salzgitter  1:16,82
7. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  1:17,33
8. Laura Nowak (1999) SC Hellas Salzgitter  1:21,06
9. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  1:22,63

10. Lena Langemeyer (1997) SC Hellas Salzgitter  1:23,32
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Pokalwertung WK 16, Kreis Goslar
( Wettkampf 16 - 16 )

( Platz 1 - 10 )( nur weibl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Zink, Lena (1998) MTV Goslar 625
2. Kasten, Lena-Marie (2001) MTV Goslar 523
3. Dedecke, Emma (2000) MTV Goslar 453
4. Sourkounis, Cora Maria (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 439
5. Argirusi, Maria (1995) TuS Clausthal-Zellerfeld 426
6. Tschupke, Annika (1996) MTK Bad Harzburg 409

Henne, Jenny (1996) MTK Bad Harzburg 409
8. Hennen, Shelby (2000) MTV Goslar 380
9. Schwindt, Esther (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld 377

10. Hennen, Soraya (1997) MTV Goslar 351
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Wettkampf 17  50 m Freistil ( männlich, 2004 - 2005 )

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jan Phillip Merkert (2005) MTV Goslar  0:53,54
2. Finn Benedikt Göritz (2005) MTV Goslar  1:10,66

Jahrgang 2005  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Tobias Kühn (2005) SC Delphin Salzgitter  1:23,60

Jahrgang 2004  Kreisschwimmverband Salzgitter
Tim Metze (2004) SC Hellas Salzgitter

DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30 Uhr)

Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Aron Schütte (2003) TSV Rhüden  1:45,56
2. Joel Cwikla (2003) SC Vienenburg  1:50,23
3. Lennart Sattler (2003) MTV Goslar  1:51,37
4. Leonidas Sourkounis (2003) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:53,82
5. Jan Erik Göritz (2003) MTV Goslar  2:06,23
6. Luc Kleinsorge (2003) SC Vienenburg  2:06,72

Lion Bernsdorf (2003) MTV Seesen von 1862 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Nick Schneider (2003) TSV Salzgitter  1:38,78
2. Jan Metze (2003) SC Hellas Salzgitter  2:00,81

Nico Fünfstück (2003) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jan Karpenstein (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,52
2. Jesper Torben Sievers (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:50,58

Jannik Bothe (2002) MTK Bad Harzburg nicht am Start

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Abdulbaki Dinc (2002) SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:46,15
2. Jason Roppel (2002) SC Hellas Salzgitter  2:18,43

Mert Tanrivermis (2002) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Niclas Jury (2001) MTV Goslar  1:17,15
2. Justus Hepe (2001) TSV Rhüden  1:30,73
3. Leo Schütte (2001) TSV Rhüden  1:36,83
4. Johannes Wilhelm Abel (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:37,49
5. Domenik Menge (2001) MTV Goslar  1:40,23

Noah Deisl (2001) MTK Bad Harzburg
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35 Uhr)

Maximilian Kröger (2001) SC Vienenburg nicht am Start
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noch Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich )

Jannik Hammann (2001) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Yanic Honsberg (2001) SC Delphin Salzgitter  1:33,03

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Joshua Frohme (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,09
2. David Mbuy (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,45
3. Finn Großmann (2000) TSV Rhüden  1:22,44
4. Carsten Weber (2000) MTV Goslar  1:37,22
5. Torben Müller (2000) SC Hellas Goslar  1:38,90
6. Tobias Nierad (2000) SC Vienenburg  2:00,13

Philipp Ertel (2000) TSV Rhüden nicht am Start

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  1:10,92
2. André Ostermann (2000) SC Delphin Salzgitter  1:17,11
3. Alexander Machate (2000) SC Delphin Salzgitter  1:17,45
4. Fynn Pürschel (2000) SC Delphin Salzgitter  1:24,46
5. André Windmüller (2000) SC Hellas Salzgitter  1:57,89

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Andreas Edler (1999) MTV Goslar  1:10,59
2. Pieris Sourkounis (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:11,64
3. Hauke Sommer (1999) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:25,17
4. Robin Gerlach (1999) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:27,23
5. Niklas Kottwitz (1999) TSV Rhüden  1:31,90
6. Christoph Leipelt (1999) MTV Seesen von 1862 e.V.  1:34,20

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  1:08,36

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Timo Müller (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,34
2. Lukas Linkogel (1998) MTV Goslar  1:13,78

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter  1:07,63
2. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  1:10,07
3. Jan-Christopher Lipper (1998) MTV Salzgitter  1:58,84

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  0:59,30
2. Lukas Helbig (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:03,93
3. Johannes Fürle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,81
4. Lewin Neukirch (1997) MTK Bad Harzburg  1:05,50
5. Jan Brede (1997) SC Hellas Goslar  1:11,72

Jonas Hammann (1997) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Maurice Schneider (1997) TSV Salzgitter  1:25,38

Simon Goes (1997) SC Delphin Salzgitter nicht am Start
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noch Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Julian Otto (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld  0:58,74

Fabian Müller (1996) SC Hellas Goslar nicht am Start

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:56,61

Junioren  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Leon Linkogel (1995) MTV Goslar  1:06,40

Junioren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Renee Warmbold (1995) TSV Salzgitter  0:58,65
2. Felix Hofmann (1995) SC Hellas Salzgitter  1:02,50
3. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  1:06,67

Herren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Sebastian Schulze (1987) SC Hellas Salzgitter  0:58,56
2. Peter Schulze (1960) SC Hellas Salzgitter  1:03,93

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Julian Otto (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld  0:58,74   577
2. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  0:59,30   588
3. Lukas Helbig (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:03,93   469
4. Johannes Fürle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,81   450
5. Lewin Neukirch (1997) MTK Bad Harzburg  1:05,50   436
6. Leon Linkogel (1995) MTV Goslar  1:06,40   361
7. Joshua Frohme (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,09   459
8. Timo Müller (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,34   359
9. Andreas Edler (1999) MTV Goslar  1:10,59   378

10. Pieris Sourkounis (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld  1:11,64   362

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:56,61
2. Sebastian Schulze (1987) SC Hellas Salzgitter  0:58,56
3. Renee Warmbold (1995) TSV Salzgitter  0:58,65
4. Felix Hofmann (1995) SC Hellas Salzgitter  1:02,50
5. Peter Schulze (1960) SC Hellas Salzgitter  1:03,93
6. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  1:06,67
7. Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter  1:07,63
8. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  1:08,36
9. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  1:10,07

10. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  1:10,92
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Pokalwertung WK 18, Kreis Goslar
( Wettkampf 18 - 18 )

( Platz 1 - 10 )( nur männl. Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. Schneider, Jonas (1997) MTV Goslar 588
2. Otto, Julian (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld 577
3. Helbig, Lukas (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 469
4. Frohme, Joshua (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld 459
5. Fürle, Johannes (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld 450
6. Neukirch, Lewin (1997) MTK Bad Harzburg 436
7. Jury, Niclas (2001) MTV Goslar 404
8. Edler, Andreas (1999) MTV Goslar 378
9. Sourkounis, Pieris (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld 362

10. Linkogel, Leon (1995) MTV Goslar 361
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Wettkampf 19  100 m Lagen ( weiblich, 2004 - 2004 )

Jahrgang 2004  Kreisschwimmverband Goslar    
Michelle Bereznoj (2004) MTK Bad Harzburg nicht am Start

Wettkampf 20  200 m Lagen ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lotta Dedecke (2003) MTV Goslar  4:09,32

Jahrgang 2002  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Alexandra Schmidt (2002) MTV Goslar  3:38,12

Sherin Diab (2002) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  3:05,04
2. Natalie Schreyer (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:27,64
3. Anneke Sievers (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:31,44

Chiara Medico (2001) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Julia Prost (2001) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  3:14,96
2. Carolin Benkert (2001) SC Hellas Salzgitter  3:27,43
3. Alexia Leontarakis (2001) TSV Salzgitter  3:43,26
4. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  3:46,36
5. Lea-Christin Lipper (2001) SC Delphin Salzgitter  3:56,33
6. Angelique Meier (2001) TSV Salzgitter  3:59,19

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  3:00,90
2. Esther Schwindt (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:11,40
3. Sharleen Winter (2000) MTV Goslar  3:13,12
4. Emma Dedecke (2000) MTV Goslar  3:29,96
5. Lena Larsen (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:52,65

Alia Albrecht (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
Sophie Schmitt (2000) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Katharina Kausche (1999) MTV Goslar  3:28,35
2. Alessia Carrozzo (1999) MTV Goslar  3:45,10

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  3:10,13

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  2:43,57
2. Annalena Schulte (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:46,44
3. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  3:05,63
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noch Wettkampf 20  200 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Selin Halici (1998) TSV Salzgitter  3:03,54

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Cora Maria Sourkounis (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:51,37
2. Merle Dröttboom (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:54,83
3. Soraya Hennen (1997) MTV Goslar  3:15,09

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  3:13,59

Xenia Leontarakis (1997) TSV Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Annika Tschupke (1996) MTK Bad Harzburg  3:12,55
2. Jenny Henne (1996) MTK Bad Harzburg  3:13,31
3. Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden  3:23,25

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Alina Stallmann (1996) TSV Salzgitter  2:54,03

Damen  Kreisschwimmverband Goslar    
Ingela Kreß (1976) TuS Clausthal-Zellerfeld nicht am Start

Damen  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Anne-Louise Robrade (1992) SC Hellas Salzgitter  3:12,72

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Lena Zink (1998) MTV Goslar  2:43,57
2. Annalena Schulte (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:46,44
3. Cora Maria Sourkounis (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:51,37
4. Merle Dröttboom (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:54,83
5. Shelby Hennen (2000) MTV Goslar  3:00,90
6. Lena-Marie Kasten (2001) MTV Goslar  3:05,04
7. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  3:05,63
8. Esther Schwindt (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:11,40
9. Annika Tschupke (1996) MTK Bad Harzburg  3:12,55

10. Sharleen Winter (2000) MTV Goslar  3:13,12

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Alina Stallmann (1996) TSV Salzgitter  2:54,03
2. Selin Halici (1998) TSV Salzgitter  3:03,54
3. Kimberly Ostermann (1999) SC Delphin Salzgitter  3:10,13
4. Anne-Louise Robrade (1992) SC Hellas Salzgitter  3:12,72
5. Carolin Giffhorn (1997) SC Delphin Salzgitter  3:13,59
6. Donna Hannig (2001) SC Delphin Salzgitter  3:14,96
7. Carolin Benkert (2001) SC Hellas Salzgitter  3:27,43
8. Alexia Leontarakis (2001) TSV Salzgitter  3:43,26
9. Daniela Giffhorn (2001) SC Delphin Salzgitter  3:46,36

10. Lea-Christin Lipper (2001) SC Delphin Salzgitter  3:56,33
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Wettkampf 21  100 m Lagen ( männlich, 2004 - 2004 )

Wettkampf 22  200 m Lagen ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgang 2003  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Nick Schneider (2003) TSV Salzgitter  4:12,38

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Niclas Jury (2001) MTV Goslar  3:19,93

Jannik Hammann (2001) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 2001  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Yanic Honsberg (2001) SC Delphin Salzgitter  4:10,43

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Tim Rebentisch (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:40,16
2. Joshua Frohme (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:52,59
3. David Mbuy (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:07,69

Jahrgang 2000  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  3:06,04
2. Alexander Machate (2000) SC Delphin Salzgitter  3:20,59

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Pieris Sourkounis (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:02,05
2. Andreas Edler (1999) MTV Goslar  3:03,68

Jahrgang 1999  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  2:53,23

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Timo Müller (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:00,91

Jahrgang 1998  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  3:04,35

Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter aufgegeben

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  2:30,74
2. Lukas Helbig (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:40,35
3. Johannes Fürle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:45,16
4. Lewin Neukirch (1997) MTK Bad Harzburg  2:45,47

Jonas Hammann (1997) MTV Goslar abgemeldet

Jahrgang 1997  Kreisschwimmverband Salzgitter
Simon Goes (1997) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Julian Otto (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:32,31

Jahrgang 1996  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  2:25,00
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noch Wettkampf 22  200 m Lagen ( männlich )

Junioren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Felix Hofmann (1995) SC Hellas Salzgitter  2:37,20
2. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  2:44,30

Herren  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Sebastian Schulze (1987) SC Hellas Salzgitter  2:29,68

offene Wertung  Kreisschwimmverband Goslar    
1. Jonas Schneider (1997) MTV Goslar  2:30,74
2. Julian Otto (1996) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:32,31
3. Tim Rebentisch (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:40,16
4. Lukas Helbig (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:40,35
5. Johannes Fürle (1997) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:45,16
6. Lewin Neukirch (1997) MTK Bad Harzburg  2:45,47
7. Joshua Frohme (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  2:52,59
8. Timo Müller (1998) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:00,91
9. Pieris Sourkounis (1999) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:02,05

10. Andreas Edler (1999) MTV Goslar  3:03,68
11. David Mbuy (2000) TuS Clausthal-Zellerfeld  3:07,69
12. Niclas Jury (2001) MTV Goslar  3:19,93

Jannik Hammann (2001) MTV Goslar abgemeldet
Jonas Hammann (1997) MTV Goslar abgemeldet

offene Wertung  Kreisschwimmverband Salzgitter
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  2:25,00
2. Sebastian Schulze (1987) SC Hellas Salzgitter  2:29,68
3. Felix Hofmann (1995) SC Hellas Salzgitter  2:37,20
4. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  2:44,30
5. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  2:53,23
6. Pascal Honsberg (1998) SC Delphin Salzgitter  3:04,35
7. Duncan Hannig (2000) SC Delphin Salzgitter  3:06,04
8. Alexander Machate (2000) SC Delphin Salzgitter  3:20,59
9. Yanic Honsberg (2001) SC Delphin Salzgitter  4:10,43

10. Nick Schneider (2003) TSV Salzgitter  4:12,38

Lukas Scholtysek (1998) SC Delphin Salzgitter aufgegeben

Simon Goes (1997) SC Delphin Salzgitter nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:59 Uhr
18:02 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)


